
 

Ogłoszenie nr  581737-N-2017 z dnia  01-09-2017 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

– Roboty budowlane 
 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bagińskie- Gminy Grabowo 

 

NAZWA I ADRES: Gmina Grabowo, krajowy numer identyfikacyjny 53133500000, ul. ul. 

Wł. Sikorskiego  1 , 18507   Grabowo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 862 790 021, , e-

mail uggrabowo@interia.pl, , faks 862 790 021.  

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia  :   http://www.grabowo.biuletyn.net  

 

1) Numer referencyjny: ZW.271.8.2017  

 

 2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

 

3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych nie dopuszcza się  

 

1. 4) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia stanowi 

  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bagińskie dł.  605 m 

Zakres robót objętych zamówieniem: 

 Wykonania podbudowy z mieszanki tłucznia kamiennego i kruszywa naturalnego, 

 Wykonania poboczy z kruszywa naturalnego, 

 Budowy jezdni bitumicznej, 

 Czyszczenie rowów przydrożnych, 

 

 5) Główny kod CPV: 45233120-6 

 

6) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub 

w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

 

7) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie :  
 data zakończenia: 2017-11-30 

 

8) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

8.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów  
nie dotyczy 

   

8.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
nie dotyczy 

   

8.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
1) Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną 



robotę budowlaną polegającą na budowie budynku, przebudowie lub remoncie, w skład której 

wchodziły roboty budowlane drogowe o wartości brutto robót nie mniejszej niż 250 000,00 zł  

2) Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia publicznego osobę - kierownika budowy 

posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej branży drogowej.  

 

9) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  
 

10) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu  - Tak  

 

11) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  
1) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na 

rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te 

roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty 

zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy 

czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 

podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionych 

przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 

– inne dokumenty.  

2) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia do kierowania 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 

publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informację o 

podstawie dysponowania tymi osobami.  

 

12) Zamawiający żąda wniesienia wadium:  
Tak  - ustala się wadium w wysokości 6.000,00 zł  

 

13) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:  
Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej  - Nie  

 

14) KRYTERIA OCENY OFERT  
 

Kryteria Znaczenie 

cena 60,00 

Termin  10,00 

Rękojmia 30,00 

 

15) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony)  - Tak  



 

16) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2017-09-18, godzina: 10:00,  

 

17) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  


